
MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

A TA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 
Processo Administrativo Nº 058/2024 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

Data de Publicação: 20/06/2024 15:16:20 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
03/07/2024 14:28:56 CADASTRO DE PROPOSTA NOROMIX CONCRETOS/A 

05/07/2024 08:56:42 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes, em instantes iniciaremos a fase de disputa do Pregão Eletrônico 019/2024. 
05/07/2024 08:56:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes solicitamos gue se aten_tem para o item 5.4 do edital: 
05/07/2024 08:56:53 MENSAGEM PREGOEIRO 

FLS. &IG 
PROC. OSi t2l/ 

RUB. õij 

5.4. Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva responsabilidade do licitante, não 
lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, salvo motivo justificado pelo licitante durante a fase de lances e aceito pela 
administração através do pregoeiro. 
05/07/2024 08:56:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes solicitamos, caso seja necessário o cancelamento do lance, seja enviado juntamente com o pedido de 
cancelamento a Justificativa do cancelamento. 
05/07/2024 09:00:02 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, comunicamos a abertura da fase de lances. 

LOTE 1 - DESERTO 
Lote 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UN Marca: Modelo: 
Descrição: ADUELA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO, PARA TRÁFEGO PESADO, DO TIPO TREM TB 
45, 15 TON/EIXO, 3000X3000MM 
Quantidade: 4 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/06/2024 15:16:20 PUBLICADO 

21/06/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/07/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2024 09:00:06 DESERTO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
Lote 2 

VALORES UNITÁRIO:, FINAIS 
Item: 2 Unidade: UN Marca: fabricação própfÍa------M-od_e_lo_:_3_0_00_X_3_0_0_0M~M-----

Descrição: ADUELA DE CONCRETO PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO ARMADO, PARA TRÁFEGO PESADO, DO TIPO TREM TB 
45, 15 TON/EIXO, 3000X3000MM 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 9.245,33 Valor Total: 110.943,96 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

NOROMIX CONCRETO S/A 069 10.558.895/0015-33 9.245,33 9.245,33 Não 

Gerado em: 05/07/2024 09:10:27 ~ ' u© 
1 de 2 



MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO 
RIBAS DO RIO PARDO-MS 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/06/202415:16:20 PUBLICADO 

21/06/2024 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/07/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

05/07/2024 09:00:27 DISPUTA 

05/07/2024 09:00:27 LANCE NOROMIX CONCRETO S/A (PARTICIPA,I\JTE 069) 

05/07/2024 09:01 :46 MENSAGEM NOROMIX CONCRETO S/A {PARTICIPANTE 069) 
bom dia 

05/07/2024 09:07:04 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia. 

05/07/2024 09:10:27 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NOROMIX CONCRETO S/A 
05/07/2024 09:10:27 HABILITAÇÃO 

G~-
PREGOEIRO: EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 

~ 

FLS. J..(:}-

PROC. o.S1S 12V 

RUB._4 

Oferta Final Dif.(%) ME 

Oferta Final Dif.(%) ME 

9.245,33 

DRESSA DE BRITO SANTOS 

Gerado em: 05/07/2024 09:10:27 2 de 2 


